Ивановская городская Дума

пятого созыва
ПЯТИДЕСЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 24.12.2014

   № 824
Об утверждении Положения
о порядке проведения конкурса
на замещение должности

главы Администрации города Иванова
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Законом Ивановской области от 23.06.2008 № 72-ОЗ «О муниципальной службе в Ивановской области», руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации города Иванова.
2. Признать утратившим силу решение Ивановской городской Думы от 31.03.2010 № 11 «Об утверждении порядка проведения конкурса
на замещение должности главы Администрации города Иванова».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»
и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова в сети Интернет.
Глава города Иванова

   В. Сверчков